
 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE 

DELL’IMPIANTO DI AUTOLAVAGGIO DI PROPRIETÀ DELL’ENTE UBICATO PRESSO IL CAT- VIA CRISPI 

17 UDINE - PROCEDURA APERTA N.1/2020  PROCEDURA APERTA N.1/2020 GARA 7790263 LOTTO C.I.G. 

8331949DD0 CPV 50112300-6 AUTOLAVAGGIO E SERVIZI AFFINI 

 

VISTI il bando di gara e gli altri documenti pubblicati nei modi e termini di legge sulla G.U.R.I. n. 68 del 

giorno 15/06/2020 e su LA NOTIZIA ED. NAZIONALE in data 18/06/2020, nonchè sul sito Internet della 

Stazione Appaltante www.acu.ud.it; 

Considerato quanto previsto dall’art. 36 del D. Lgs 50/2016;   

Preso atto che alle ore 17 del 14 agosto 2020 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 

Verificata la disponibilità del Dott. Fabio Cecotti e del signor Adriano Zampis a far parte della commissione 

in qualità di membri; 

Verificata la disponibilità della Dott.ssa Maddalena Valli a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante 

della commissione 

Delibera  

di nominare la commissione giudicatrice per tutti gli adempimenti previsti dal Bando e dal disciplinare di 

gara, i signori: 

Dottor Fabio Cecotti – Presidente  

Signor Adriano Zampis – Componente  

Dott.ssa Maddalena Valli – Componente/segretario  

La commissione opererà secondo le regole e i principi del collegio perfetto.  

La seduta della commissione è convocata per il giorno 24 agosto alle ore 18,00 presso gli uffici 

amministrativi dell’Automobile Club Udine, via Crispi n.17 a Udine. 

Copia della presente deliberazione verrà trasmessa alle società che hanno presentato offerta nei modi e 

termini previsti dal Bando. 

Udine 17 agosto 2020 

 

     f.to Il Presidente dell’Automobile Club Udine 

      Dott. Gianfranco Romanelli 


